
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  TuS Eintracht
Wiesbaden

S

I II III IV V VI Punkte

11 18 2 25 13 27

2514 4

15:13 11:8

15:14 11:9
1
13

2
14

3
15

9
18

10
22

11
25

Auszeit

11:11
18:17

Ende
09:22

B  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 13 12 7

2010

19:21

╳
11

1
12

3
13

4
14

7
19

8
20

Auszeit

4:7
14:17

S
A
T
Z

2

Start
09:25

B  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 10 12 7

25

0
11
20

2
12
23

3
14
25

4
15

5
18

6
19

Auszeit

Ende
09:48

A  TuS Eintracht
Wiesbaden

R

I II III IV V VI Punkte

27 11 18 2 25 13

174 14

7:6 3:3

7:7 3:4
╳
7
14

1
8
16

2
9
17

3
11

4
12

6
13

Auszeit

7:9
7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
09:51 B  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 10 12 7

8

╳ 5 6 7 8
Auszeit

Ende
10:05

A  TuS Eintracht

Wiesbaden
S

I II III IV V VI Punkte

11 18 2 25 13 27

98 4

2:6 6:10

2:7 8:11
0
9

1 2 4 5 8 Auszeit

0:2
5:10

Wechsel
8:4 B  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 10 12 7

15

╳
11 15

10
Auszeit

10:8

Deutsche Meisterschaft U16m
Männer

B  L.E. Volleys e.V. vs. TuS Eintracht Wiesbaden 1846 A

Spiel 33 27.04.2025 09:00 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren
(Halle 2)

49477 Ibbenbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  L.E. Volleys 12/14

1 ★ Eilenberg, Arne X
2 Engelmann, Ansgar
3 Etzold, Laurenz X
4 Schubert, Hannes

5 Mühlisch, Oskar X
7 Hüther, Oskar X
8 Bier, Lenny Maximilian

10 Schäfer, Ole X

12 Trummer, Friedrich X
13 Bärwinkel, Jakob X
15 Schubert, Felipe X
16 Stodtmeister, Piet

B  Libero

15 Schubert, Felipe X

16 Stodtmeister, Piet

B  Offizielle

T Bauch, Thomas
CT Erdmann, Tim E
SC Schubert, Lucie E

C

A  TuS Eintracht Wiesbaden1

1 Groß, Nils Dominik

2 Max, Silas X
3 Thunert, Marc X
4 Dreher, Patrick X
7 Tenschert, Hugo

8 Kyriakidis Zarauz, Nic… X
11 Koschewski, Tim X
13 Alessandrini, Lorenzo X
14 Emrich, Joshua X
15 Peterhänsel, Lennart

18 Mehrhof, Jermain X
20 Riveiro Vogt, Santiago X
25 ★ Pietzonka, Mio X
27 Dargel, Lennart X

A  Libero

3 Thunert, Marc X
20 Riveiro Vogt, Santiago X

A  Offizielle

T Frauendorf, Julia
CT Daab, Jannis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  L.E. Volleys
TuS Eintracht

Wiesbaden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 22 25 1 4 2
0 0 1 25 2 23 17 0 4 2
1 0 1 15 3 14 9 0 4 2

3 1 2 60 59 51 1 12 6
Start: 09:00 Ende: 10:05 Dauer: 1:05

Sieger: L.E. Volleys e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seifert, Hagen DE 1

2 Fenstermann, Ute DE 2

Schr. König, Jonathan
Assist. Borken, Moritz

Dokument erstellt: 27.04.2025 10:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


