

## **Deutsche Meisterschaft U16m**

Männer

(B) L.E. Volleys e.V. vs. TuS Eintracht Wiesbaden 1846 (A)

Spiel 33

27.04.2025 09:00 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren (Halle 2) 49477 Ibbenbüren



12/14 (A) TuS Eintracht Wiesbaden1

Max, Silas

Thunert, Marc

Tenschert, Hugo

11 © Koschewski, Tim

8 Kyriakidis Zarauz, Nic.

13 Alessandrini, Lorenzo

4 Dreher, Patrick

14 Emrich, Joshua

Groß, Nils Dominik

		1	S	Sta 09:		A		intrac	ht	S	En 09:	de 22	(	B) L.E.	Volley	'S	R
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		7	11	18	2	25	13	27		1	3	5	13	12	7	
Aufstellung		Spielernr.	<b>↓</b> └			14			4	25				10			20
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			15:13			11:8					19:21			]
L			4			15:14			11:9								
		1. 5. 2. 6.	1	1 13	2	3	_	10 22	11 25	Auszeit	X	1	3	4	7 19	∞(§	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	•	13	14	15	18	22	(3)	11:11		12	13	14	19	20	4:7
		4. 8.								18:17							14:17

S	St: 09	art :25	(	B) L.E.	Volley	/s	s		de :48	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	3	5	10	12	7		27	11	18	2	25	13	
<u> </u>							25	4			14			171
Z								7:6			3:3			]
								7:7			3:4			
2	0 11	2 12	Г	4 15	5 18	6 19	Auszeit	X	1 ឧ	2	3 11	4 12	6 13	Auszeit
	20	23	14 25		10	'		14	16	17		_		7:9
														7:11

	I .		S	St 09	art :51	(	B) L.E.	Volley	'S	R		de :05	A	TuS E Wiesl	intra oaden		S		hsel :4	(	B) L.E.	Volley	/S	R
		ıfschlagfolge	ΙД	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5		rtaufstellung	<b> </b> _ `	1	3	5	10	12	7		11	18	2	25	13	27		1	3	5	10	12	7	
la e	Auswechsel- spieler	Spielernr.								8			(8)			(4)	9							115
Aufst		Spielstand	Z										2:6			6:10	1 1							]
Ľ													2:7			8:11								
	Aufschlag-	1. 5. 2. <u>6</u> .	3	X	5	6	7	8		Auszeit	୦ଭ	1	2	4	5	8	Auszeit	X 11	15				10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:2 5:10							10:8

Sanktionen											
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen										

	11/	i Trummer, Friedrich	X			
	13	Bärwinkel, lakob	X	15	Peterhänsel, Lennart	
Ergebnisse	_	Schubert, Felipe	X	18	Mehrhof, Jermain	Χ
TuS Fintracht		Stodtmeister, Piet			Riveiro Vogt, Santiago	Χ
(B) L.E. Volleys Wiesbaden (A)	_			25	★ Pietzonka, Mio	Χ
A W G P Satz Dauer P G W A	$\sim$	) Libero		27	Dargel, Lennart	Х
2 1 0 20 1 22 <b>25</b> 1 4 2	15	15 Schubert, Felipe		A	) Libero	
0 0 1 25 2 23 17 0 4 2	16	Stodtmeister, Piet		ν	Thunert, Marc	Х
1 0 1 <b>15</b> 3 14 9 0 4 2	R	) Offizielle		20	Riveiro Vogt, Santiago	Х
3 1 2 60 59 51 1 12 6	<u> </u>	<u>'</u>	Ι	Â	Offizielle	
Start: 09:00   Ende: 10:05   Dauer: 1:05		Bauch, Thomas		9	Offizielle	
Sieger: L.E. Volleys e.V. 2:	СТ	Erdmann, Tim	Ε	Т	Frauendorf, Julia	
	SC	Schubert, Lucie	Ε	CT	Daab, Jannis	Ε

B L.E. Volleys

1 ★ Eilenberg, Arne

4 Schubert, Hannes

5 Mühlisch, Oskar

7 Hüther, Oskar

10 Schäfer, Ole

Engelmann, Ansgar

8 Bier, Lenny Maximilian

©Etzold, Laurenz

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Seifert, Hagen	DE	1			
2	Fenstermann, Ute	DE	2			
			Schr.	König, Jonathan		
			Assist.	Borken, Moritz		